
Wydział Spraw Administracyjnych - SA Numer rejestrowy:

Marzena Siemianowska - tel.: 61-69-314 Data wpływu:

ZARZĄDZENIE NR 706/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 kwietnia 2004 r.

w sprawie zwolnienia  Komendy Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa 
Polskiego - organizatora I Pucharu Unii Europejskiej Balonów na Ogrzane Powietrze, z 
kaucji za udostępnienie Błoń Krakowskich, w dniach od 30 kwietnia do 3 maja  2004 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  w związku z § 4 ust. 5 Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Krakowa Nr 394/2004 z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie 
nieruchomości lub przestrzeni będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków i § 2 ust. 3 Zarządzenia Prezydenta 
Miasta Krakowa nr 598/2004 z dnia 8 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zasad udzielania zgody na 
czasowe zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz 
nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy Miejskiej 
Kraków, zarządza się, co następuje:

§ 1 

Zwalnia się Komendę Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa Polskiego z kaucji 
za udostępnienie terenu Błoń Krakowskich w dniach: od 30 kwietnia do 3 maja 2004 r., 
w związku z organizacją „I Pucharu Unii Europejskiej Balonów na Ogrzane Powietrze”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     /  -  /


